Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die u 
m. Iulii, an. MCMXXXXI, Pontificatus Nostri tertio. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 
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E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. IACOBUM ALOYSIUM TIT. SANCTI HIERONYMI ILLYRICORUM 

S. R. E. PRESB. CARDINALEM COPELLO, ARCHIEPISCOPUM BONAËRENSEM, 

QUEM LEGATUM MITTIT AD CONVENTUM EUCHARISTICUM E TOTA CHILENA 

REPUBLICA IN URBE SANCTI IACOBI CELEBRANDUM. 

PIUS PP . XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Nuper 
allatum est Nobis, Conventum Eucharisticum ex tota Chilena Republica, 
quarto expleto saeculo ab urbe Sancti Iacobi condita, proximo Novembri 
mense in eadem .urbe capite celebratum iri. Quae quidem sacra Congressio 
peropportuna exstare videtur. Hisce enim sollemnibus religiosa traditio 
plane agnoscitur ac servatur ipsius urbis conditoris, qui eiusdem iecit 
fundamenta « in nomine Domini eiusque Matris benedictae et Sancti Ia
cobi Apostoli » (cfr. Librum Becerro in Tabulario urbis capitis). Pro
xima igitur celebratione et christiani populi in augustum Sacramentum 
pietas efficaciter fovebitur et publicae gratiarum actiones persolventur 
benignissimo Deo, qui hac haud brevi annorum serie praesidiis bene-
iiciisque omnis generis Chilenam gentem exornavit. Ex sacris autem 
ritibus caeremoniisque non modo singuli christicolae maiore incensi ca
ritate domum revertentur, sed universus quoque populus ad meliora sen-
tienda atque agenda vehementer allicietur. Nos itaque, qui nihil anti
quius habemus, quam ut Christi regnum per divinam Eucharistiam in 
animis, in societate domestica et civili altius solidiusque constabiliatur, 
de initis consiliis deque sollerti studio, quo sacra sollemnia apparan
tur, ex animo gratulamur, ac non modo merita laude confirmamus, sed 
intima quoque participatione et ipsa per Legatum Nostrum praesentia 
iisdem adesse exoptamus. Te igitur, Dilecte Fili Noster, qui, archiepi
scopali praeditus dignitate, Romanae purpurae splendore enites, Lega
tum Nostrum a latere eligimus atque ^enuntiamus, ut Congressui Eu
charistico Chileno, in civitate Sancti Iacobi proxime cogendo, nomine 
Nostro Nostraque auctoritate praesideas. Plane autem confidimus, pro 
tua erga Eucharistiam devotione proque istis, quibus praefulges, mentis 
animique ornamentis, praenobile commissum munus te feliciter utili
terque esse obiturum. Supernorum interea donorum praenuntia et con-
ciliatrix, peculiarisque caritatis Nostrae testis Apostolica esto Benedic
tio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, sollerti Archiepiscopo Sancti Iacobi 
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ceterisque Reipublicae Praesulibus, itemque omnibus, qui eucharisticis 
sollemnibus intererunt, amantissime in Domino impertimus.